
 advokátem advokátní kanceláře 
BDO Legal s.r.o. 

























JUDr. Ji í 
Šmatlák

Digitally signed by 
JUDr. Ji í Šmatlák 
Date: 2020.12.23 
03:37:46 +01'00'

RNDr. Petr 
Dráber, DrSc.

Digitally signed by RNDr. Petr 
Dráber, DrSc. 
Date: 2020.12.23 13:43:37 +01'00'

prof. MUDr. 
Tomáš Zima 
DrSc., MBA

Digitáln  podepsal 
prof. MUDr. Tomáš 
Zima DrSc., MBA 
Datum: 2020.12.28 
17:21:35 +01'00'



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 09.08 . 2017 14 : 35 : 02 

Vyhotoveno dálkovým p!istupem do katastru nemovitosti pro účel ověřeni výstupu z informačnlho systému veřejné správy 
ve smyslu § 9 zák. é. 36512000 Sb„ ve zněnl pozdějších předpisů. 

Okres : CZ020A Praha-západ Obec: 513458 Vestec 

(at.územi : 781029 Vestec u Prahy List vlastnictví : 2157 

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební pa.rcela) 
-----

1 Vlastník , jiný opravněný 
Vlastnické právo 

Identifikátor ______ P_o_d-~-1 

Univerzita Karlova, Ovocný trh 560/5 , Staré Město, 11000 00216208 
Praha 1 
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i., Vídeňská 
1083, Krč, 14200 Praha 4 

Nemovitosti 
Stavby 

Typ stavby 
Část obce , č . budovy Způsob využití Na parcele 

Vestec, č.p . 595 jiná st. St. 952, LV 1937 

ll Jiná práva - Bez zápisu 

Omezen í vlastnického práva~- Bez zápisu 

Jiné z ápisy - Bez ziÍ.piŠu~ -

>lomby a -upozornéni - Bez zii.plsu 

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

~istina 

68378050 

Způsob ochrany 

693/1250 

557/1250 

o Ohlášení stavebníka-vlastníka stavby ze dne 16 .12.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
28.12.2015. Zápis proveden dne 18.02.2016. 

Pro: Univerzita Karlova, Ovocný 
1 
Ústav molekulární genetiky 
Krč, 14200 Praha 4 

V-19289/2015-210 

trh 560/5, Staré Město, 11000 Praha RČ/IČO: 00216208 

AV ČR, v . v. i., Vídeňská 1083, 68378050 

Vztah bonitovaných půdně ekologfckých jed.notek (BPEJJ k parcel ám --=- Bez zápisu-

emovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává stát.ní správ u katastru nemovitostí ČR : 

atastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210. 

'yhotovil: Vyhotoveno : 09 . 08 . 2017 14 : 47 : 57 
;eský úřad zeměměřický a katastralní - SCD 

Nemovitost i jsou v uzemnl.lll obvodu, ve kcerém vykonává st:át:ni spcávu .katastru nemovitosti ČR 
Kó~as~rál r. l ú~~d pro St~edočeský kra j , Katastrálni pracoviště Praha- západ, kód: 210. 

strana l 



Ovšfuii p ed p o racový n; čí s l em 130124_006699 .: e Lato l:stina. ~, ~e.-á 
vznikla ~Fevedenim v~stupu z informaEniho systernu vefejna spr3vy 
z e l ek Lronick~ podoby do podoby listinné . skládaj : c1 se z l j is~u. 
s e doslovn~ shoduje s obsahem v~stupu = informa~ního s ys tamu va~ejne 
správy v elek tron ické podobě. 

Jílové u Prahy dne 09. 08 . 2017 v 1 4 : 5 0 

Raz 1tko: 



















. 

I Městský úřad Jesenice, okr. Praha západ 
Stavební úřad 

Budějovická 303, PSČ 252 42 Jesenice, e-mail: vystavba@oujesenice.cz 

Bankovní spojení: KB Praha 4, č.(1. 3725111 I O I 00 

Spis.zn.: 
Č.j . : 

Vyřizuje: 

SU/KS039- l 0284/20 I 5!Tu 
MěÚJ/l 0974/2015/Tu 
parc. č. 197 /99, 197 li 00, 291 /I, 293/1, 294/1, 
305/6, 306 st.952, 953, 954 
v katastrálním území Vestec u Prah 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 
S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

IČ: 00241318 
Telefon : 241 021 729 

Jesenice dne 22.9.2015 

Městský úřad Jesenice, stavební úřad , jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. I písm. dl zákona č. 
183/2006 Sb„ o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, 
kterou dne 8.9.2015 podal 

Ústav molekulární enetiky A V ČR v. v. i. IČO 68378050 Vídeňská 1083 142 00 Praha 4, 
který zastupuje 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a 
§ I 8i vyhlášky č. 503/2006 Sb„ o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu 

k o I a u d a č n í s o u h I a s, 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 

"Biotechnologické a biomedicínské centrum Akademie věd a Univerzity Karlovy včetně připojení 
na inženýrské sítě, komunikace" 

(dále jen "stavba") na pozemku pnrc. č. 197/99, 197/100, 29111 , 293/1, 294/1 , 305/6, 306, st. 952, st. 953, 
st. 954 v katastrálním území Vestec u Prahy provedené podle stavebního povolení ze dne 29.6.2011 , č.j. 
OúJ/08107/2011 a odsouhlasené změny stavby před dokončením ze dnel7.12.2014. 

Vymezení účelu užívání stavby: 
SO 001 - biotechnologické a biomedicínské centrum 

SO 002 - zvířetník 

SO 005 - energocentrum 

SO 1O1 - komunikace, parko\· i ště, chodníky 

SO 40 I - kabelové rozvody VN 

SO 402- kabelové rozvody NN 

SO 403 - venkovní osvětlení 

SO l 02 - venkovní sadové úpravy 

SO 500 - telekomunikační pi·ipc~jka 

SO 50 l - kabelové rozvody slaboproudu 



Č.j. MěÚJ/10974/2015!fu str. 2 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 22. září 2015 (úterý) s tímto výsledkem: 

Z kolaudafoíbo souhlasu se na žádost stavebníka vyj ímaj í objekty: 

SO 103 - oplocení 

SO O l O - příprava území 

SO O 11 - drobná architektura 

SO 012 - venkovní informační systém, 

které nepodléhají kolaudaci a dle stavebního zákona nevyžadují kolaudační souhlas. 

Ze stavebního objektu SO 00 I - biotechnologické a biomedicínské centrum, se z kolaudačního 

souhlasu, na žádost stavebníka, vyjímají označené místnosti a prostory: 

F2.006 - čisté prostory 

a místnosti gastro - Ul.005, U1.006, Ul.007, Ul.008, Ul.009, Ul.010, Ul.011 , Ul.012, U1.013, Ul.014, 
UJ.015, Ul.018, Ul.048, k těmto prostorám bude zamezen přístup z veřejné části a nebudou užívány 
(viz. předaný výkres). 

Ze stavebního objektu SO 002 - zvířetník - I .PP, se z kolaudačního souhlasu, na žádost stavebníka, 
vyjímají místnosti magnetické rezonance - 0109, 0109a, 0109b. 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 22.9.2015 (úterý) s tímto výsledkem: 

Jednotlivé, výše uvedené stavební objekty jsou schopny užívání pro účel , pro který byly povoleny. 

Stavebník k řízení předloži l: 

- složku dokladů, revizí, souhlasí'• a předcházejících kolaudací, 

- geometri~ ze dne 18.9.20 I 5 vypracovaný úředně oprávněným zeměměřickým 
inženýrem- še založeno na stavebnim úřadě Jesenice. 

Odůvodnění: 

Dne 8.9.20 I 5 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným dokončením 
21.9.2015. Stavební úřad provedl dne 22. září 2015 (úterý) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při 
které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona, nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání, ani 
rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedeni 
stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost nebo 
ž ivotní prostředí. 

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby. 

Stanoviska sdělili: 

Krajská hygienická stanice Stč kraje, dne 22.9.2015 

Hasičský záchranný sbor Stč kraje, dne 22.9 .20 I 5, ev .č. PZ-522-3/2015/PD 

MěÚ Černošice, odbor životního prostředí, úsek odpadů a ovzduší, dne 22.9.2015 

MěÚ Černošice, odbor životního prostředí, dne 22.9.2015 



Č.j. MěÚJ/10974/20 I 5ffu Sir. 3 

Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat. 

Obdrží: 

Obec Vestec, IDDS: cytasj8 

• MěSTSKÝ ÚŘAD JESENICE 

Stavebnl úrad 
Budějovická 303, 252 42 Jesenice 

, " -7-

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, lDDS: keebyyf 
Městský úřad Černošice detašované pracoviště, Odbor životního prostředí OŽP, fDDS: u46bwy4 
K.rajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hJ1cai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, odloučené pracoviště Řevnice, IDDS: dz4aa73 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Hlavní město Prahu, IDDS: hq2aev4 
Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, Inspektorát Praha-západ, Na Drahách č.p. 313, 252 41 
Dolní Břežany 
Ministerstvo obrany - Vojenská ubytovací a stavební správa Praha, IDDS: hjyaavk 
Městský úřad Černošice, Oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4 
Hlavní Město Praha, odbor rozv~je veřejného prostoru, IDDS: 48ia97h 
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace České republiky, o.s., 
konzultační střed isko Středočeského kraje, Havlíčkova č.p. 44, 586 O 1 Jihlava 1 
l. SčV, as., provoz Říčany, IDDS: mw2g7ve 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

- spis 



Městský úřad Jesenice, okr. Praha západ 
Stavební úřad 

Budějovická 303, PSČ 252 42 Jesenice, e-mail: vystavba@oujesenice.cz 

Bankovní spojení: KB Praha 4, č.ú . 3725111I0100 

Spis.zn.: 
Č.j.: 

Vyřizuje: 

SU/KS-13672/2015tru 
MěÚJ/14468/20 l 5tru 
st. p. 952 v katastrálním území Vestec u Prahy 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 

S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

IČ: 00241318 
Telefon: 241 021 729 

Jesenice dne 8.12.2015 

Městský úřad Jesenice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. dl zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění poz.dějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, 
kterou dne 20.11.2015 podal 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i., IČO 68378050, Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4, 
který zastupuje 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle§ 122 odst. 3 stavebního zákona a 
§ 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu 

kolaudační souhlas, 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 

Biotechnologické a biomedicfnské centrum Akademie věd a University Karlovy 

SO 001 - biotecltnické a biomedicínské centrum - výdejna jídel+ prostory budoucí kucltyně; 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 952 v katastrálním území Vestec u Prahy provedené podle 
stavebního povolení ze dne 29.6.2011 č.j. OúJ/08107/2011 a odsouhlasené změny stavby před 
dokončením ze dne 17.12.2014. 

Vymezení účelu užívání stavby: 

Výdejna jídel a prostory kuchyně- místnosti: Ul 005 až Ul 015, U1018, Ul 048 

Závěrečná kontr:olní prohlídka byla provedena dne I. prosince 2015 (úterý) s tímto výsledkem: 

Stavba je po stavební stránce provedena v souladu se schválenou projektovou dokumentací. Výdejna jídel 
je vybavena zařízení, tudíž je schopna užívání. Prostory pro kuchyň, po osazení zařízením a technologií, 
je možné užívat pro účel, pro které byly postaveny. 



Č.j. MěÚJ/14468/2015ffu str. 2 

Odůvodněni: 

Dne 20.11.2015 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným dokončením 
30.11.2015. Stavební úřad provedl dne 1. prosince 2015 (úterý) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, 
při které podle § 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani 
rozpor se závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení 
stavby a její už[vání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo 
životní prostředí. 

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby 

Stanoviska sdělili: 

Krajská hygienická stanice Stč kraje dne, 1.12.2015 

Hasičský záchranný sbor Stč kraje dne, 1.12.2015 

Krajská veterinární správa pro Stč kraj, dne 1.12.2015 

Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat. 

~~ MĚSTSKÝ ÚŘAD JESEN1CE 
"f'(jJ;1 

Stavebnl úřad 

referent oddělení výstavby, oprávněná úřední osoba. 

Obdrží: 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, odloučené pracoviště Řevnice, IDDS: dz4aa73 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e 
Město Černošice Odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4 
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 
Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, Černoleská č.p. 1929, 256 01 Benešov u Prahy 
Obec Vestec, IDDS: cytasj8 

- spis 



PERFECT CANTEEN s.r.o. 
Jemnická 1138/1, 140 00 Praha 4 
IČ : 090 50 329 DIČ: CZ09050329 

spo lečnost zapsána v obchodní rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze. oddíl C vložka 335233 

Věc: '{eřeiná soutěž o nejvhodnější nabídku zadavatele Ústav molekulární genetiky AV 
CR, v. v. i . a Univerzita Karlova - „„Nájem prostor qastroprovozu v centru Biocev'"' 

Společnost PERFECT CANTEEN s.r.o. čestně prohlašuje, že bude část veřejné soutěže plnit 
prostřednictví poddodavatele, a to úklid části předmětu nájmu a zajištění pomocných prací 
v kuchyni. Tímto poddodavatelem je společnost RPM Service CZ a.s., se sídlem Moskevská 
659/63, 101 16 Praha 10, IČ: 27176428, společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12665. 

JEEN s.r.o. 
Ing. Filip Sajler, jednatel 



PLNÁ MOC 

My, níže podepsaná společnost, 

PERFECT CANTEEN s.r.o. 
IČO: 09050329 

se sídlem Jemnická 1138/1, Michle, 140 00 Praha 4, 
spisová značka: C 335233 vedená u Městského soudu v Praze 

(dále jen „Společnost") 

tímto zmocňujeme 

JUDr. Jiřího Šmatláka 
advokáta advokátní kanceláře BOO Legal s.r.o., advokátní kancelář, 

se sídlem V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4, 
ev. č. ČAK: 13448 

k tomu, aby za Společnost podepsal Nájemní smlouvu mezi Společností a 1. Ústavem molekulární 
genetiky AV ČR, v.v.i., se sídlem: Vídeňská 1083, Praha 4, PSČ 42 20, IČO: q8378050 a 2. Univerzitou 

Karlova, se sídlem: Ovocný trh 560/5, Praha 1 16 36 IČO: 0216208 a to ve znění dle vlastního 
uvážení. 

Ing. David Piškanin, jednatel 

JUDr. Jiří Šmatlák 
advokát 




